本次股票发行后，前十名股东中新增了周之林。公司总股本为 25,260,000 股，前十名

股东持股数量为 24,806,900 股，占股比例 98.2063%。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

河南铭视科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2021-039

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股份性质
发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售条件

的股份

1、控股股东、实际控

制人

4,020,250 17.03% 4,020,250 15.92%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 50,000 0.20%

3、核心员工 0 0% 300,000 1.19%

4、其它 6,191,000 26.22% 7,341,000 29.06%

无限售条件的股份合

计

10,211,250 43.25% 11,711,250 46.36%

有限售条件

的股份

1、控股股东、实际控

制人

12,060,750 51.08% 12,060,750 47.75%

2、董事、监事及高级

管理人员

1,338,000 5.67% 150,000 0.59%

3、核心员工 0 0%   0.00%

4、其它 0 0% 1,338,000 5.30%

有限售条件的股份合

计

13,398,750 56.75% 13,548,750 53.64%

总股本 23,610,000 100.00% 25,260,000 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为14人；本次股票发行新增股东2人，发行完成后，公司股东人数

为16人。

发行前，公司股东人数 14 人。以 2021 年第一次临时股东大会股权登记日 2021 年 2

月 19 日的股东名册所载信息为准，发行后公司股东人数仅考虑本次发行新增股东人数的影

响。

3. 资产结构变动情况

本次发行完成后，公司新增注册资本人民币 1,650,000.00 元，资本溢价人民币

4,125,000.00 元。截至 2021 年 10 月 19 日止，变更后的累计注册资本人民币

25,260,000.00 元，实收资本人民币 25,260,000.00 元。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次股票发行前，公司主营业务为安防监控系列产品的研发、生产、销售，系统集成及

软件开发等。

本次发行后，公司的主营业务未发生变化，将有助于满足公司资金需求，实现企业的

可持续发展。公司业务结构将不会发生重大变化。

河南铭视科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2021-039

5. 公司控制权变动情况

本次发行不构成挂牌公司收购。

本次发行前，公司控股股东、实际控制人翟淑红及其一致行动人桂洪洋分别直接持有公

司 65.5659%和 2.5451%的股份。

本次发行完成后，翟淑红直接持有公司 61.2831%的股份，仍为公司第一大股东。桂洪

洋直接持有公司 2.3789%的股份。翟淑红仍为公司的控股股东和实际控制人。本次股票发行

完成后公司控制权不会发生变化。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例（%）

1 翟淑红 董事长 15,480,100 65.5659% 15,480,100 61.2831%

2 桂洪洋
董事、总经

理
600,900 2.5451% 600,900 2.3789%

3 赵强 董事 1,338,000 5.6671% 1,338,000 5.2969%

4 王志 董事 0 0% 0 0%

5 杨军峰 董事 0 0% 0 0%

6 李颖涛 董事 0 0% 0 0%

7 吕世龙 监事 0 0% 0 0%

8 彭秋丽 监事 0 0% 0 0%

9 王楠楠 职工监事 0 0% 0 0%

10 王秀峰 董事会秘书 0 0% 200,000 0.7918%

11 曹军 财务负责人 0 0% 0 0%

12 周之林 核心员工 0 0% 300,000 1.1876%

13 张卫红 核心员工 0 0% 0 0%

14 于来强 核心员工 0 0% 0 0%

合计 17,419,000 73.7781% 17,919,000 70.9383%

董事赵强于 2021 年 3 月 9 日递交辞职报告，履职至 2021 年 4 月 13 日公司召开 2021

年第二次临时股东大会选举新任董事王志之日起辞职生效，辞职后不再担任公司其它职务。

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2019年度 2020年度 2020年度

每股收益（元/股） 0.16 0.08 0.07

归属挂牌公司股东的每股净资

产（元/股）

1.02 1.10 1.03

资产负债率 57.62% 59.32% 54.41%

河南铭视科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2021-039

三、定向发行说明书调整

本次发行不涉及定向发行说明书的调整。

河南铭视科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2021-039

四、有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其

真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

实际控制人签名：翟淑红

   桂洪洋

2021年10月26日

控股股东签名：翟淑红

2021年10月26日

河南铭视科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2021-039

五、备查文件

1、《第二届董事会第八次会议决议》、《第二届监事会第五次会议决议》、《2021 年第一次临

时股东大会决议》；

2、《募集资金专户三方监管协议》；

3、《验资报告》

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	（一） 基本情况
	（二） 现有股东优先认购的情况
	（三） 发行对象及认购情况
	（四） 募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	（五） 新增股票限售安排
	（六） 募集资金专项账户的设立情况
	（七） 募集资金三方监管协议的签订情况
	（八） 本次发行是否经中国证监会核准
	（九） 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序
	（十） 本次定向发行是否规范履行了信息披露义务

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况
	2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

	（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况
	1. 本次股票发行前后的股本结构：
	2. 股东人数变动情况
	3. 资产结构变动情况
	4. 业务结构变动情况
	5. 公司控制权变动情况
	6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况